
Watch
Star Media 

Watch
Star Media 

Watch
Star Media 

Watch
Star Media 

www.wsmsro.cz

mediakit 
2021

5/2020   89 Kč / 4,49 €   Předplatné 76 Kč / 3,82 €
svět |  Jediný  časopis  v  čr  a  sr  o  kulturistice  & silových sportech

www.svetkulturistiky.cz

I N T E R V I E W  › › ›  J I Ř Í  " D E N I S A "  P R O C H Á Z K A

Spalujte
tuky

bez

kardia
Jde to!

Radka

Filipi
inspiracečerno BÍLÁ

 TRÉNINK

 VÝŽIVA

 SUPLEMENTACE

pod
le

som
atot

ypu
vaše

ho

3 cm
BICEPS

+
přes

za 8 týdnů

KRÁLOVÉ KULTURISTIKY

Scott, O
liva, Schwarzenegger,

Haney, Yates, Coleman, 

Cutler, Heath, Curry…

ča
so

pi
s 

pr
o 

ku
ltu

ris
tik

u 
a 

po
si

lo
vá

ní

SV
ĚT

 K
U

LT
U

R
IS

TI
K

Y 
3/

20
20

R
oč

ní
k 

X
X

X
I.

3/2020   89 Kč / 4,49 €   Předplatné 76 Kč / 3,82 €
svět |  Jediný  časopis  v  čr  a  sr  o  kulturistice  & silových sportech

ARNOLD 

CLASSIC 

2020

Margita 

Zámolová
bronzová

Suplementy

pro zvýšení 

hladiny energie

Václav Holota 

„MMA není jen

bezduchá 

rvačka!“

SupeR

pROgRAM

pAŽepro mohutnější

www.svetkulturistiky.cz

Martin 

Mester
cvičí instinktivně

a s radostí

1  Č I N K A  +  1  Z Á T Ě Ž  =  V E L K É  Z M Ě N Y

Všechny akční výrobky najdete na

... V
ÍCE NEŽ  5000

RECENZÍ

SPOKOJENÝCH

ZÁKAZNÍKŮ

Najděte si nás na 

Facebooku. Staňte 

se našimi fa
noušky 

a získejte řadu výhod.

www.facebook.com/alfafitcz

Amix Whey Pure 

FUSION Protein

Aminostar Actions 

Whey Gainer

Nutrend 

FAT DIRECT60 kap
slí

333
 Kč

4500 g

 655
 Kč

2300 g 

102
9 Kč

PRÁVĚ V AKCI NA WW
W.AL

FAFIT
.CZ

(+420) 220 570 220 

www.alfafit.cz  

ZIMNÍ  

PNEUMATIKY 

Šetřit
 se nevyplácí

ZDARMA

ZÁVODNÍK  

PABLO ESCOBAR

PO
D

ZI
M

20
20

 

motoristický magazín dobré pohody

PŘ
ÍBĚ
H

ZA VOLANTEM

  BEN CRISTOVAOAKCE:  

SUBARU V BĚLÉ

RUJÁNA S FORD  

RANGER RAPTOR 

SLAVNOSTNÍ 

DEKORACE

ZÁBAVNÉ 

TV
OŘ

EN
Í

DOBROTY 

kam na inspiraci

jak na ruční práce

co na tvoření

Trendy 

vesta

6/
20

20

59
 K

Č/
2,

99
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2 
K
Č

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOVOna ví
Luxusní 

ubrus

Vánoční 

zdobení

KRÁSNÉ

VÁNOCE
2020

ZÁBAVNÉ 

TVOŘENÍ

ROMANTICKÉ 

RŮŽE

CO NA SEBE?

kam na inspiraci

jak na ruční práce

co na tvoření

Tipy na 

pletení

5/
20

20

59
 K

Č/
2,

99
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2 
K
Č

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOVOna ví
Drátěná 

krása

Houbové 

dobroty

Vese
lý

Podzi
m



Watch Star media s.r.o. 
Vydavatelství spojující dlouholetou tradicí s inovací. Jednatelé a společníci 
jsou JUDr. František Čermák a Dr. Jaromír Skopalík. 
Portfolio časopisů tvoří:

Hodinky & šperky
Ona ví
Svět kulturistiky
Hattrick
SeTKání

Watch Star Media, s. r. o.
Olšanská 54/3, 130 00 Praha 3
www.wsmsro.cz 
IČ: 24173762, DIČ: CZ24173762
Č.ú.: 6643588001/5500

www.wsmsro.cz, www.casopis-hodinky.cz, 
www.stk-online.cz, www.casopisfitness.cz,
www.ona-vi.cz,  www.hattrick.cz, 
www.svetkulturistiky.cz

Kontakty:

Obchodní oddělení: inzerce@wsmsro.cz

PhDr. Jana Sirotová
Tel.: +420 603 416 848
E-mail: sirotova@time-media.cz, sirotova@casopis-hodinky.cz 

Renata Kučerová 
Tel.: +420 603 955 591
E-mail: kucerova@wsmsro.cz

PaedDr. Lenka Černá
Tel.: +420 606 627 135
E-mail: cerna@pvsp.cz

Marcela Čapková
Tel.: +420 601 532 889
E-mail: capkova@pvsp.cz

Andrea Ušiaková
Tel.: +420 724 000 453
E-mail: usiakova@wsmsro.cz

www.wsmsro.cz

Antonín Přibyl
Tel.: +420 603 340 384
E-mail: pribyl@wsmsro.cz

Ing. Pavla Vondráčková
Tel.: +420 602 573 886
E-mail: vondrackova@wsmsro.cz



Inzerce se přijímá na základě písemné objednávky nebo smlouvy, která musí obsahovat jmé-
no a sídlo zadavatele, IČ, DIČ, bankovní spojení a přesnou specifikaci požadovaného inze-
rátu. Zadavatel je seznámen s podmínkami inzerce (obchodními podmínkami vydavatele) 
a v objednávce potvrdí svůj souhlas. Za včasné a bezchybné dodání podkladů pro inzerci je 
zodpovědný zadavatel. Stejně tak za obsah inzerce, kterou dodává.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Fakturace probíhá maximálně 5 dnů po uveřejně-
ní inzerce či po skončení objednané kampa-
ně. Fakturu obdrží zadavatel se splatností 
14 dní ode dne vystavení, u tištěné 
inzerce spolu s dokladovým vý-
tiskem. Všechny ceny jsou 
uvedeny v Kč a bez 
DPH. Všeobecné 
obchodní podmínky 
jsou v plném znění 
uveřejněny na   
www.wsmsro.cz

www.wsmsro.cz



HARMONOgRAM:

Číslo  vychází objednávka inzerce dodání hot. podkladů

01/2021 16.12.2020  20.11.2020  4.12.2020

02/2021 17.2.2021  22.1.2021 5.2.2021

03/2021 21.4.2021 25.3.2021 9.4.2021

04/2021 16.6.2021 21.5.2021 4.6.2021

05/2021 18.8.2021 23.7.2021 6.8.2021

06/2021 20.10.2021 24.9.2021 8.10.2021

01/2022 15.12.2021   19.11.2021 3.12.2021

Speciál jaro 5.5.2021 9.4.2021 23.4.2021

Speciál podzim 29.9.2021 3.9.2021 15.9.2021

www.wsmsro.cz

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiraci
jak na ruční práce
co na tvoření

Dekorace 
do bytu

TIPY DO ŠKOLY

PLETENÉ 
SVETŘÍKY
KŘÍŽKOVÉ 
VYŠÍVÁNÍ

5
/2

0
1

9
5

9
 K

Č
/2

,9
9

 E
U

R
př

ed
pl

at
né

 5
2

 K
Č

Podzimní 
motivy

NÁPADY

PRO RADOST

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiraci
jak na ruční práce
co na tvoření

Dekorace 
do bytu

TIPY DO ŠKOLY

PLETENÉ 
SVETŘÍKY
KŘÍŽKOVÉ 
VYŠÍVÁNÍ

5
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

Podzimní 
motivy

NÁPADY

PRO RADOST

PRO ŠIKOVNÉ RUCE 

A ÚTULNÝ DOMOV

JEHELNÍČKY

DĚTSKÝ POKOJ

ZDRAVÉ MENU

PATCHWORK

Ona ví
kam na inspiraci

jak na ruční práce

co na tvoření

Šití

Háčkování

1
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

Zimní pletení

Kreativní tvoření

TVOŘENÍ

since
2019

PLETENÍ    ŠITÍ   
  VYŠÍVÁNÍ  

  HÁČKOVÁNÍ   PATCHWORK
  
 

PA
L I
ČK

OVÁ

NÍ  
   

n a  d o m a

KVĚTINOVÁ VÝZDOBA
NOVÉ JARNÍ VYCHYTÁVKY 
DĚTSKÉ TVOŘENÍ

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiracijak na ruční práceco na tvoření

Radost 
z šití:
Halenka 
na tři 
způsoby

2
/2

0
2
0

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

Tvoření

Hravé

Vymazlené recepty

Velikonoční dekorace

BAREVNÉ ŠITÍ

TVOŘÍME 

Z PAPÍRU

INSPIRACE 

LEVANDULÍ

kam na inspiraci

jak na ruční práce

co na tvoření

Dívčí 
modely

3
/2

0
2
0

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

Svěží 

dobroty

Květinová světýlka

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOVOna ví
PRÁZDNINOVÉ 
TVOŘENÍ
DRHÁNÍ, LEPENÍ
DOBROTY  
NA GRILU

kam na inspiraci
jak na ruční práce
co na tvoření

Žhavé léto 
s krajkou

4
/2

0
2
0

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví LÉ
TO

 2020

Netradiční 
netřesk

ZÁBAVNÉ TVOŘENÍROMANTICKÉ RŮŽE
CO NA SEBE?

kam na inspiracijak na ruční práceco na tvoření
Tipy na pletení

5
/2

0
2
0

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
Drátěná krása

Houbové dobroty

VeselýPodzim

SLAVNOSTNÍ 

DEKORACE

ZÁBAVNÉ 

TVOŘENÍ

DOBROTY 

kam na inspiraci

jak na ruční práce

co na tvoření

Trendy 
vesta

6
/2

0
2
0

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV
Ona ví

Luxusní 
ubrus

Vánoční 
zdobení

KRÁSNÉ
VÁNOCE

2020

Ona Ví 

Časopis pro šikovné ruce a útulný domov vychází jako dvouměsíčník. Časopis Ona ví je magazínem pro 
všechny moderní ženy, které zajímají bytové trendy, design, kreativní tvorba, kulinářské nápady a péče 
o dům nebo zahradu. V časopise nechybí ani kosmetické a módní rubriky a stránky věnované zdraví. 
Každý výtisk časopisu Ona ví je pak doplněn o střihy a šablony pro kreativní tvoření tradičních i moderních 
technik. Časopis je určen pro všechny věkové skupiny, které mají rády tvoření, nebojí se toho a ani se 
za to nestydí.

n  2 052 tis Čechů se zajímá o ruční práce a kutilství



www.wsmsro.cz

ceník a rOzměry inzerce

zrcadlo: 177 x 230 mm
čistý formát: 210 x 276 mm

+5mm na každou stranu 
na ořez

1 strana
90 000,-

zrcadlo: 84 x 230 mm
čistý formát: 105 x 276 mm

+5mm na každou stranu 
na ořez

1/2 strany
výška
55 000,-

zrcadlo: 54 x 230 mm
čistý formát: 65 x 276 mm
+5mm na každou stranu 

na ořez

1/3 strany
výška
39 000,-

zrcadlo - běžná: 84 x 111 mm
čistý formát - běžná: 95 x 133 mm

zrcadlo - šířka: 177 x 52,5 mm
čistý formát - šířka: 210 x 65 mm
+5mm na každou stranu na ořez

1/4 strany
běžná,šíŘka

29 000,-

zrcadlo: 88,5 x 36 mm
podval: 105 x 43,5 mm

1/6 strany
21 000,-

zrcadlo: 177 x 111 mm
čistý formát: 210 x 133 mm

+5mm na každou stranu 
na ořez

1/2 strany
šíŘka

55 000,-

zrcadlo: 177 x 72 mm
čistý formát: 210 x 87 mm
+5mm na každou stranu 

na ořez

1/3 strany
šíŘka

39 000,-

TéMATA: 

n  ruční práce (tradiční i moderní) – pletení, 
 háčkování, šití, patchwork, 
 paličkovaní kreativní techniky 
n  práce s papírem 
n  kreativní techniky 
n  tvoření s dětmi i pro děti 
n  móda – pletená, háčkovaná 
 i šitá pro malé i velké 
n  postupy krok za krokem 
n  návody a popisy 
n  kosmetika 
n  recepty na sladké i slané pokrmy 
Všechna témata jsou přizpůsobena danému období.

zrcadlo: 390 x 230 mm
čistý formát: 420 x 276 mm

+5mm na každou stranu 
na ořez

2/1 strana
160 000,-

zrcadlo - na výšku: 40 x 230 mm
čistý formát - na výšku: 47,5 x 276 mm

+5mm na každou stranu na ořez

1/4 strany
výška
29 000,-

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiraci
jak na ruční práce
co na tvoření

Dekorace 
do bytu

TIPY DO ŠKOLY

PLETENÉ 
SVETŘÍKY
KŘÍŽKOVÉ 
VYŠÍVÁNÍ

5
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

Podzimní 
motivy

NÁPADY

PRO RADOST

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiraci
jak na ruční práce
co na tvoření

Dekorace 
do bytu

TIPY DO ŠKOLY

PLETENÉ 
SVETŘÍKY
KŘÍŽKOVÉ 
VYŠÍVÁNÍ

5
/2

0
1

9
5

9
 K

Č
/2

,9
9

 E
U

R
př

ed
pl

at
né

 5
2

 K
Č

Podzimní 
motivy

NÁPADY

PRO RADOST



www.wsmsro.cz
PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiraci
jak na ruční práce
co na tvoření

Dekorace 
do bytu

TIPY DO ŠKOLY

PLETENÉ 
SVETŘÍKY
KŘÍŽKOVÉ 
VYŠÍVÁNÍ

5
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

Podzimní 
motivy

NÁPADY

PRO RADOST

 
Ceny inzerce v Kč bez DPH, ceny platné pro rok 2020-2021 

1/1 strana: 90 000,-
1/2 strany:    55 000,-
1/3 strany:   39 000,-
1/4 strany:   29 000,-
1/6 strany:   21 000,-
2. / 3. str. obálky:   120 000,-/100 000,-
4.str. obálky:  140 000,-
Tip na stránce shoppingu:  5000,-
Nabízíme i spolupráci formou tipu u výrobku, který zhotovíme z vašich materiálů – 3 000,- 
+ materiál od vás na zhotovení dekorace, dohoda s redakcí.

vkládaná inzerce (cena v Kč/ks bez DPH)
1x A4 1,50, 2x A4 2,00

Jedná se pouze o technické náklady, nezahrnuje cenu za plochu, 
konečná cena bude stanovena po dohodě s obchodním oddělením.

inzerce na webu
banner 15 000 Kč za měsíc (175 x 175px)
**PR článek 10 000,-
**PR článek je 3 týdny v sekci „Rubriky“, následně se posouvá každý týden níže. 
Rozsah je 2 tis. znaků, plus 2 fotografie a odkaz na web klienta.

PřÍPLATKY, SLEVY:

Příplatek za konkrétní umístění: +10 %
Příplatek za grafické zpracování inzerce: +10 %
Slevy za opakování: 2–4x: -10 %
5 a více: -20 %

KONTAKTY:

Vydavatel
Watch Star Media s. r. o.
Olšanská 54/3, 130 00 Praha 3
www.wsmsro.cz, www.ona-vi.cz

Obchodní oddělení
PaedDr. Lenka Černá 
Tel.: +420 606 627 135
E-mail: cerna@pvsp.cz

Marcela Čapková
Tel.: +420 601 532 889
E-mail: capkova@pvsp.cz

Renata Kučerová 
Tel.: +420 603 955 591
E-mail: kucerova@wsmsro.cz


